1

平成 27 年 5 月 8 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

当社及びグループ会社の役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において当社とグループ会社の役員人事について下記の通り内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．㈱TOKAI ホールディングスの役員人事について

１．取締役新任

小栗  勝男 （非常勤）

２．執行役員退任

村田 孝文 （専務執行役員）

小栗  勝男 （専務執行役員）

３．監査役新任

村田 孝文 （常勤）

伊東 義雄 （社外非常勤）

４．監査役退任

望月   廣 （常勤）

瀨下   明 （社外非常勤）

５．補欠監査役新任

御宿  哲也

６．補欠監査役退任

池田 信夫

（以上、平成 27 年 6 月 26 日 実施予定）

2

Ⅱ．グループ会社の役員人事について

１．㈱TOKAI

 (1) 取締役新任

矢野 孝明 （社外非常勤）

 (2) 監査役新任

佐藤 正昭 （社外非常勤）

大杉  淳 （社外非常勤）

 (3) 監査役退任

池田 信夫 （社外非常勤）

今田 智久 （社外非常勤）

（以上、平成 27 年 6 月 24 日 実施予定）

２．㈱TOKAI コミュニケーションズ

 (1) 監査役新任

村田 孝文 （常勤）

 (2) 監査役退任

笛木 桂一 （常勤）

（以上、平成 27 年 6 月 24 日 実施予定）

３．㈱TOKAI マネジメントサービス

 (1) 役付取締役の異動

   (新) (現)

村松 邦美 代表取締役社長 代表取締役副社長

 (2) 取締役退任

村田 孝文 （代表取締役社長）

 (3) 監査役新任

村田 孝文 （非常勤）

3

 (4) 監査役退任

望月  廣 （非常勤）

（以上、平成 27 年 6 月 24 日 実施予定）

４．東海造船運輸㈱

 (1) 取締役新任

丸山 一洋 （非常勤）

 (2) 監査役新任

中村 俊則 （非常勤）

 (3) 監査役退任

谷口  芳浩 （非常勤）

（以上、平成 27 年 6 月 19 日 実施予定）

５．㈱いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ

 (1) 取締役新任

鈴木 良人 （非常勤）

 (2) 取締役退任

川上   徹 （非常勤）

 (3) 監査役退任

金井    保 （非常勤）

（以上、平成 27 年 6 月 18 日 実施予定）

６．厚木伊勢原ケーブルネットワーク㈱

 (1) 取締役新任

村井  匡

岩本 光司 （非常勤）

 (2) 監査役新任

松本 俊明 （非常勤）

4

 (3) 監査役退任

大橋  浩則 （非常勤）

（以上、平成 27 年 6 月 18 日 実施予定）

７．㈱イースト・コミュニケーションズ

 (1) 監査役退任

金井    保 （非常勤）

（平成 27 年 6 月 22 日 実施予定）

８．エルシーブイ㈱

 (1) 監査役新任

深井 賀博 （非常勤）

（平成 27 年 6 月 19 日 実施予定）

９．㈱ジョイネット

 (1) 取締役新任

早川 寿美 （非常勤）

 (2) 取締役退任

大畑  学 （非常勤）

（以上、平成 27 年 6 月 10 日 実施予定）

 以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932